

PROJEKT:

**PŘESTAVBA KLUZIŠTĚ NA
VÍCEÚČELOVOU SPORTOVNÍ
HALU, MĚSTO KONICE**

STUPEŇ:

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKT:

SO 02 – PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ

EVIDENCE PD:

D.2.4.4 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

PROFESE:

SILNOPROUD

ROZPOČET

INVESTOR:

MĚSTO KONICE

Masarykovo náměstí 27, 798 52, Konice, okres Prostějov

MÍSTO STAVBY:

Sportovní hala Konice, ev.č.206, Konice

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DaF-PROJEKT s.r.o.

Hornopolská 131/12 , 702 00 , Ostrava

PROJEKTANT PROFESE

SILNOPROUD:

SEIFERT MAREK

NOSITEL ÚKOLU:

ing.Vítězslav Dvorský

VYPRACOVAL:

Marek Seifert

DATUM:

04/2021

Č.ZAKÁZKY:

208/21 (4834)

POŘADOVÉ ČÍSLO:

D.2.4.4-příloha

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	128 605,02
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	102 294,36
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	16 353,21
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	24 879,96
Revize , měření osvětlení + 2%	5 442,65
Poplatek EON	31 500,00

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

309 075,19

Vypracoval : Seifert Marek

Přestavba kluziště na víceúčelovou
sportovní halu, město Konice

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojité	21	42,00	882,00	289,00	6069,00
2	ks	Jednopólový spínač	4	28,00	112,00	168,00	672,00
3	ks	Střídavý přepínač	10	38,00	380,00	215,00	2150,00
4	ks	Křížový přepínač	3	46,00	138,00	238,00	714,00
5	ks	Ventilátorové relé	4	35,00	140,00	875,00	3500,00
6	ks	Krabice přístrojová KP	42	19,00	798,00	14,00	588,00
7	ks	Krabice rozvodná KR	51	29,00	1 479,00	68,00	3468,00
8	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	180	22,00	3 960,00	16,00	2880,00
9	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	110	22,00	2 420,00	16,00	1760,00
10	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	130	22,00	2 860,00	25,00	3250,00
11	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	600	22,00	13 200,00	25,00	15000,00
12	m	Kabel CYKY 5Jx2,5	20	24,00	480,00	42,00	840,00
13	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	100	9,00	900,00	15,00	1500,00
14	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	30	11,00	330,00	33,00	990,00
15	ks	Svorkovnice OP v krabici	1	33,00	33,00	791,00	791,00
16	kpl.	Zemní práce v terénu - bourání, výkop, pískové lože, uložení, zához, hutnění, odvoz přebytečného výkopku, uložení na skládku, skládkovné	62	980,00	60 760,00	235,00	14570,00
17	m	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	130	157,00	20 410,00	15,00	1950,00
18	ks	Sekání kapes a průrazů	109	65,00	7 085,00	5,00	545,00
19	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	10	20,00	200,00	49,00	490,00
20	ks	Svítilno LED liniové 6400lm, 63W, IP66, IK08 vč.přislušenství	3	250,00	750,00	2980,00	8940,00
21	ks	Svítilno LED kruhové 1950lm, 16,3W, IP65, IK10 vč.přislušenství	5	250,00	1 250,00	1950,00	9750,00
22	ks	Svítilno LED kruhové 1950lm, 16,3W, IP65, IK10 vč.přislušenství+NO	4	250,00	1 000,00	3450,00	13800,00
23	hod	Úpravy stávající elektrionstalace -vyhledávání stávajících tras, přepojování	10	350,00	3 500,00	50,00	500,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			123 067,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			5 538,02		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					94717,00
		Přesun + 3%					2841,51
		Prořez + 2%					1894,34

		Podr.materiál + 3%						2841,51
		Svítlidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,montážních boxů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel						
1	kpl	Rozvodnice dvojitářní, plastová z termosestu z SMC, UV stabilní vč.výkopu, usazení,příslušenství a montáže s pilířem 400x1930x250mm	1	8 752,00		8 752,00	9756,00	9756,00
2	ks	Stykač R20	1	125,00		125,00	422,00	422,00
3	ks	Jistič s chráničem C16/003	1	68,00		68,00	1688,00	1688,00
4	ks	Jistič s chráničem B16/003	5	68,00		340,00	1275,00	6375,00
5	ks	Jistič B6/1	1	64,00		64,00	175,00	175,00
6	ks	Jistič B10/1	1	64,00		64,00	156,00	156,00
7	ks	Jistič B16/1	2	64,00		128,00	156,00	312,00
8	ks	Jistič C16/1	3	64,00		192,00	175,00	525,00
9	ks	Jistič B16/3	1	148,00		148,00	546,00	546,00
10	ks	Jistič B63/3	1	148,00		148,00	1308,00	1308,00
11	ks	Spínací hodiny	1	250,00		250,00	974,00	974,00
12	hod	Přepojování stávajících odvodů	8	350,00		2 800,00	100,00	800,00
13	kpl	Demontáž stávajícího pilíře + 25%	1	2 570,00		2 570,00		
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE				15 649,00		
		Kompletační činnost + 4,5%				704,205		
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE						23037,00
		Přesun + 3%						691,11
		Prořez + 2%						460,74
		Podr.materiál + 3%						691,11
		Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...)						